
 
 

UCHWAŁA NR LVI/482/2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czernichów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, lit. „i” i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, 212, 
214 pkt 1i 3, art. 215, 217, 218, 221 ust. 1, art. 222, 233, 235, 236, 237, 239, 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 47 238 751,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 34 211 336,00 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 13 027 415,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 51 452 881,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 35 182 156,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 270 725,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 214 130,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 301 480,00 zł. 

2) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2 912 650,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 422 650,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 208 520,00 zł. Przychody i rozchody budżetu 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4 010 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł. 

2) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1 301 480,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki w wysokości 
1 208 520,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 296



2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych innych niż określone w ust. 1 niniejszej uchwały w wysokości 200 000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 80 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 2 328 633,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego określa się planowane 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej wynosi 93 810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego ZUP Isepnica w Międzybrodziu 
Bialskim stanowi załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 
1 500 000,00 zł 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych innych niż określone w ust.1 do wysokości 200 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami. 

2) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 296



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Paweł Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 296



Plan dochodów budżetu na 2024 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo   250 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

   610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   798 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności    321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   62 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

  358 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   151 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 000,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/482/2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 296



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

710 Działalność usługowa   18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   103 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  79 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa   1 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 296



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 18 788 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 200 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   338 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  9 670 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   78 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   216 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   127 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   28 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 296



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   562 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

  7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

  20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  8 111 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  8 111 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   894 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   53 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

  298 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   303 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  239 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   389 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 296



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  67 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  311 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

  1 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  2 232 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 2 178 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

  28 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 620 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

 2 560 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 296



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

  10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

  12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 34 211 336,00

   0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   570 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  570 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność  7 501 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 7 501 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   107 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   107 360,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 296



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie  4 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 4 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 13 027 415,00

   0,00

 47 238 751,00

   0,00

 34 211 336,00

   0,00

 13 027 415,00

   0,00

 47 238 751,00

   0,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 296



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  2 061 520,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 059 320,00  2 059 320,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

 1 413 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 413 320,00  1 413 320,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   646 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   646 000,00   646 000,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  10 641 555,00  2 740 500,00   720 500,00    0,00   720 500,00  2 020 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 901 055,00  7 901 055,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy  2 020 000,00  2 020 000,00    0,00    0,00    0,00  2 020 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  8 621 555,00   720 500,00   720 500,00    0,00   720 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 901 055,00  7 901 055,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   694 500,00   594 500,00   594 500,00   2 000,00   592 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  692 500,00   592 500,00   592 500,00   2 000,00   590 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   46 000,00   46 000,00   46 000,00   11 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  41 000,00   41 000,00   41 000,00   11 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  4 915 206,00  4 915 206,00  4 787 206,00  3 866 959,00   920 247,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   79 453,00   79 453,00   79 453,00   79 103,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  100 600,00   100 600,00   10 600,00    0,00   10 600,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

 3 737 058,00  3 737 058,00  3 727 058,00  3 105 256,00   621 802,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  700 500,00   700 500,00   697 500,00   622 000,00   75 500,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   287 595,00   287 595,00   262 595,00   60 600,00   201 995,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów.

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/482/2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan wydatków budżetu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 296



751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   1 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa   1 219,00   1 219,00   1 219,00    0,00   1 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.    619,00    619,00    619,00    0,00    619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  391 100,00   191 100,00   191 100,00   15 000,00   176 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   386 200,00   186 200,00   186 200,00   15 000,00   171 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75495 Pozostała działalność    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   422 000,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

  422 000,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   422 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  22 710 429,00  17 294 079,00  16 626 258,16  13 815 840,80  2 810 417,36   110 000,00   557 820,84    0,00    0,00    0,00  5 416 350,00  5 416 350,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  15 922 100,80  10 505 750,80  10 150 450,80  8 542 350,80  1 608 100,00    0,00   355 300,00    0,00    0,00    0,00  5 416 350,00  5 416 350,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  357 800,00   357 800,00   343 500,00   316 000,00   27 500,00    0,00   14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  3 626 900,00  3 626 900,00  3 382 200,00  3 072 500,00   309 700,00   110 000,00   134 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne   453 300,00   453 300,00   430 300,00   398 800,00   31 500,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   325 884,00   325 884,00   325 084,00   184 250,00   140 834,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

  57 683,36   57 683,36   57 683,36    0,00   57 683,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

 1 586 740,00  1 586 740,00  1 571 440,00   936 340,00   635 100,00    0,00   15 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  132 600,00   132 600,00   132 600,00   132 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  231 000,00   231 000,00   231 000,00   231 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   16 420,84   16 420,84   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00   14 420,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   260 000,00   260 000,00   246 085,00   102 900,00   143 185,00   13 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  238 085,00   238 085,00   238 085,00   102 900,00   135 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85158 Izby wytrzeźwień   13 915,00   13 915,00    0,00    0,00    0,00   13 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  2 123 624,00  2 123 624,00  1 737 467,00  1 267 939,00   469 528,00    0,00   386 157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 296



85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

  2 700,00   2 700,00   2 700,00    0,00   2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  15 940,00   15 940,00   15 940,00    0,00   15 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

  163 568,00   163 568,00   13 200,00    500,00   12 700,00    0,00   150 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   162 552,00   162 552,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00   161 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  1 402 780,00  1 402 780,00  1 385 095,00  1 163 299,00   221 796,00    0,00   17 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  104 640,00   104 640,00   104 640,00   104 140,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   40 311,00   40 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   19 633,00   19 633,00   4 392,00    0,00   4 392,00    0,00   15 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

  3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  2 341 940,00  2 341 940,00   381 644,00   264 153,00   117 491,00    0,00  1 960 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   18 500,00   18 500,00   18 500,00    0,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 2 156 490,00  2 156 490,00   196 194,00   187 580,00   8 614,00    0,00  1 960 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    638,00    638,00    638,00    638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   82 511,00   82 511,00   82 511,00   75 935,00   6 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  28 801,00   28 801,00   28 801,00    0,00   28 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 3 571 788,00  3 571 788,00  3 499 000,00   175 000,00  3 324 000,00   72 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 2 560 000,00  2 560 000,00  2 560 000,00   160 000,00  2 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   253 800,00   253 800,00   253 800,00    0,00   253 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  42 505,00   42 505,00   35 000,00   15 000,00   20 000,00   7 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   515 000,00   515 000,00   515 000,00    0,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   130 483,00   130 483,00   65 200,00    0,00   65 200,00   65 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 296



921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

 1 007 500,00   413 500,00   40 500,00    0,00   40 500,00   373 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   594 000,00   594 000,00    0,00    0,00    0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

  73 500,00   73 500,00   40 500,00    0,00   40 500,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   340 000,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

  594 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   594 000,00   594 000,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   99 000,00   99 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  38 000,00   38 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 51 452 881,00  35 182 156,00  29 106 679,16  19 522 291,80  9 584 387,36  2 617 703,00  3 035 773,84    0,00    0,00   422 000,00  16 270 725,00  16 270 725,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 296



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Planowane wydatki 
Źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział  Nazwa zadania 
Kwota ogółem Środki z 

budżetu gminy 
Środki z  budżetu 

państwa 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  lub  
koordynująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 059 320,00 1 489 320,00 570 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 413 320,00 1 413 320,00 0,00 

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Czernichów (subwencja wodociągowa) 1 308 320,00 1 308 320,00 0,00 

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Żywieckim  
(subwencja wodociągowa) 35 000,00 35 000,00 0,00 

 
Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim 
(subwencja wodociągowa) 70 000,00 70 000,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 646 000,00 76 000,00 570 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej przysiółka Kręple w 
Tresnej (Polski Ład) 645 000,00 75 000,00 570 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Tresnej 1 000,00 1 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

2 600 Transport i łączność 7 901 055,00 400 000,00 7 501 055,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 7 901 055,00 400 000,00 7 501 055,00 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 296



Modernizacja dróg gminnych(Polski Ład) 7 581 055,00 80 000,00 7 501 055,00 

 

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem 
Żywieckim i Międzybrodzkim - ścieżki rowerowe (wpłata 
do ZMGE) 

320 000,00 320 000,00 0,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,00 0,00 

   
Modernizacja budynku gminnego przy ul. Ks. Prał. J. 
Banasia 9 w Międzybrodziu Bialskim(projekt) 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 0,00 

   
 Dofinansowanie zakupu  samochodu dla OSP 
Międzybrodzie Żywieckie - dotacja celowa 200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

5 801 Oświata i  wychowanie 5 416 350,00 1 106 350,00 4 310 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 5 416 350,00 1 106 350,00 4 310 000,00 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Międzybrodziu Bialskim (RFIL, Polski Ład) 3 620 000,00 120 000,00 3 500 000,00 

   

Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Międzybrodziu Bialskim 
(Polski Ład) 

1 796 350,00 986 350,00 810 000,00 

Urząd Gminy 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 594 000,00 55 000,00 539 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 594 000,00 55 000,00 539 000,00 

Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum 
Kultury w Międzybrodziu Bialskim (Polski Ład) 489 000,00 48 000,00 441 000,00   

 Remont zabytkowej dzwonnicy w Tresnej (Polski Ład) 105 000,00 7 000,00 98 000,00 

Urząd Gminy 

Razem: 16 270 725,00 3 350 670,00 12 920 055,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 296



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów  na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

I.  Przychody ogółem:  5 422 650,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 912 650,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 510 000,00 

II.  Rozchody ogółem:  1 208 520,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 208 520,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 296



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestyc

je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

750  Administracja publiczna 79 453,00 79 453,00 0,00 79 453,00 79 453,00 79 453,00 79 103,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 79 453,00 79 453,00 79 453,00 79 103,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 0,00 0,00 619,00 619,00 619,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 67 032,00 67 032,00 0,00 67 032,00 67 032,00 67 032,00 62 640,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 62 640,00 62 640,00 62 640,00 62 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 2 178 929,00 2 178 929,00 0,00 2 178 929,00 2 178 929,00 218 633,00 188 218,00 30 415,00 0,00 1 960 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 0,00 2 149 790,00 2 149 790,00 189 494,00 187 580,00 1 914,00 0,00 1 960 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 638,00 638,00 638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

0,00 0,00 0,00 28 501,00 28 501,00 28 501,00 0,00 28 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 328 633,00 2 328 633,00 0,00 2 328 633,00 2 328 633,00 368 337,00 331 461,00 36 876,00 0,00 1 960 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 296



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2024 r. 

1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Proflaktyki i 
Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posaidających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 260 000,00 
Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 200 000,00 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 

 
 Plan wydatków  

851 Ochrona zdrowia 260 000,00  
85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00  

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 085,00  
Wydatki bieżące, w tym: 238 085,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 238 085,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 900,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135 185,00  
85158 Izby wytrzeźwień  13 915,00  

Wydatki bieżące, w tym: 13 915,00   
dotacje na zadania bieżące 13 915,00  

Razem wydatki: 260 000,00  
2. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6 ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach oraz dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy - Prawo ochrony 
środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów 

Kwota w złotych 

900 Gospodarka komunalona i ochrona środowiska 2 561 200,00  
Wpływ z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 2 560 000,00  

 
Wpływ z róznych opłaty ( opłaty i kary za korzystanie ze 
środowiska ) 1 200,00  

 
 Plan wydatków  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 561 200,00  
90002 Gospodarka odpadami 2 560 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 296



Wydatki bieżące, w tym: 2 560 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 560 000,00  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 000,00  

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400 000,00  
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 200,00 

Wydatki bieżące, w tym: 1 200,00 
Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 200,00  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

Razem wydatki: 2 561 200,00 

3. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Stretegicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Treść 
Rozdział Plan dochodów Kwota w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 570 000,00  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych 570 000,00  

600 Transport i łączność 7 501 055,00  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych 7 501 055,00  

801 Oświata i wychowanie 4 310 000,00  

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
inwestycji strategicznych na realizację zadan inwestycyjnych 4 310 000,00  

Razem dochody: 12 381 055,00  

 Plan wydatków  
010 Rolnictwo i łowiectwo 570 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 570 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej przysiółka Kręple w Tresnej 

Wydatki majątkowe, w tym: 570 000,00  
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 570 000,00  
600 Transport i łączność 7 501 055,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 501 055,00 

 Modernizacja dróg gminnych 

Wydatki majątkowe, w tym: 7 501 055,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 501 055,00 
801 Oświata i wychowanie  4 310 000,00 

80101 Szkoły podstawowe  4 310 000,00 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Międzybrodziu Bialskim  

Wydatki majątkowe, w tym: 3 500 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500 000,00 
Modernizacja budynku z oddziałami przedszkolnymi przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Międzybrodziu Bialskim 

 

Wydatki majątkowe, w tym: 810 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 296



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 810 000,00 

Razem wydatki: 12 381 055,00 

4. Dochody i wydatki inwestycyjne planowane w roku 2024 ze środków pochodzących z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

Dział 
Rozdział Treść Kwota w złotych 

 Plan dochodów  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 539 000,00  

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 539 000,00  

Razem dochody: 539 000,00  

 Plan wydatków  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 539 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 539 000,00 
Remont zabytkowej remizy przeznaczonej na Centrum Kultury w 
Międzybrodziu Bialskim 
Wydatki majątkowe, w tym: 441 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 441 000,00 

Remont zabytkowej dzwonnicy w Tresnej 

Wydatki majątkowe, w tym: 98 000,00 

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 000,00 

Razem wydatki: 539 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 296



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów stanowiących dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2024 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. 

Treść Kwota w złotych 

852  POMOC SPOŁECZNA 23 760,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 760,00 zł 
 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

23 760,00 zł 

855  RODZINA 70 050,00 zł 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

70 000,00 zł 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 70 000,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 zł 

 

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 50,00 zł 

  OGÓŁEM 93 810,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 296



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Plan dotacji 
celowych  

Plan dotacji 
podmiotowych 

1 2 3 4 6 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 2 426 703,00 340 000,00 

Na wydatki inwestycyjne: 320 000,00 0,00 

600 
Transport 
i łączność 

60016            
 Drogi publiczne 

gminne 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupy 
inwestycyjne - zadanie "Rozwój 
zeroemisyjnej mobilności nad 
Jeziorem Żywieckim i 
Międzybrodzkim" - Zwiazek 
Międzygminny d/s Ekologii w Żywcu 
(6650) 320 000,00 x 

Na wydatki bieżące: 2 106 703,00 340 000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja dla Miasta Żywiec (2310) 

1 200 000,00 x 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - dotacja dla Powiatu 
Żywieckiego(2710) 

12 000,00 x 

600 
Transport 
i łączność 

60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących - Beskidzki Związek 
Powiatowo-Gminny Bielsko Biała 
(2900) 808 000,00 x 

851             
Ochrona zdrowia 

85158 
Izby wytrzeźwień 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - dotacja dla Miasta 
Bielsko Biała (2710) 

13 915,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 296



90005            
 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących - Związek 
Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu 
-Słoneczna Żywiecczyzna  -Faza 
II(2900) 7 505,00 x 

 
 
 

900  
  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 90095    

    Pozostała 
działalność 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących - Związek 
Międzygminny ds. Ekologii w 
Żywcu(2900) 65 283,00 x 

921                           
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

92116                   
Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury(2480) 

x 340 000,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 261 000,00 110 000,00 
Na wydatki inwestycyjne: 200 000,00 0,00 

754  
 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

754      
 Ochotnicze straże 

pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
dla OSP(6230) 

200 000,00 x 
Na wydatki bieżące: 61 000,00 110 000,00 

801                   
Oświata i 

wychowanie 

80104   
Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Żłobek w Sadzie, 
Przedszkole w Górach(2540) x 110 000,00 

921                           
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

92105                      
  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom(2820) 

33 000,00 x 

926                   
Kultura fizyczna i 

sport 

92605                      
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom(2820) 28 000,00 x 

  Razem: 2 687 703,00 450 000,00 
  Ogółem  w tym: 3 137 703,00 

  dotacje bieżące  
2 617 

703,00 
  dotacje inwestycyjne  520 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 296



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/482/2023 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Gospodarki Wodno-Ściekowej „Isepnica”  na rok 2024 

Klasyfikacja 
budżetowa Koszty 

koszty bieżące Lp. 
Dział  Rozdział 

Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody 
Razem (kol. 8 i 9) wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz, wodę         678 337,00            348 441,00       348 441,00  

40002 Dostarczanie wody         628 337,00            348 441,00       348 441,00  
  

40095 Pozostała działalność           50 000,00     

2. 600 Transport i łączność          800 000,00            165 891,00       165 891,00  

  60016 Drogi publiczne gminne         800 000,00            165 891,00       165 891,00  

3. 900 Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska     2 147 232,00         3 189 857,00     1 882 842,00   1 307 015,00  

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód     2 097 232,00         1 145 530,00    1 145 530,00  

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej         2 044 327,00     1 882 842,00      161 485,00    

90095 Pozostała działalność           50 000,00     

4. Równowartość odpisów amortyzacyjnych 

 

          78 620,00     

 

 Razem:    127 397,74      3 704 189,00         3 704 189,00     1 882 842,00   1 821 347,00    127 397,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 296


	UCHWAŁA NR LVI/482/2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11 ust. 1
	pkt 2 w § 11 ust. 1

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2
	lit. c w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów  na 2024 rok
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2024 r.
	Załącznik 7 - Plan dochodów stanowiących dochód budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2024
	Załącznik 8 - Plan dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Gospodarki Wodno-Ściekowej „Isepnica”  na rok 2024


		2024-01-10T11:35:00+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




